1

2022年 4月 8日

各 位

きらぼし銀行古淵支店の再移転および登戸支店・稲田堤支店の一時移転のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、2021 年 10 月 8 日（金）付「きらぼし銀行古淵支店の一時移転のお知らせ」にてお知らせし

たとおり、戦略的店舗配置の一環として、2022 年 10 月頃に移転前に入居していたビルの 2 階に

古淵支店を再移転することとしており、今般、その再移転日が 2022 年 8 月 29 日（月）に決定い

たしましたのでお知らせします。

また、2022 年 9 月 12 日（月）より、登戸土地区画整理事業に伴い、登戸支店・稲田堤支店を

近隣の仮店舗に一時移転することといたしましたので併せてお知らせします。新店舗のオープン

は 2024 年 10 月頃を予定しておりますが、具体的な日程等につきましては確定次第改めてお知ら

せいたします。新店舗への移転までの間、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．古淵支店の再移転

 （1）再移転の概要

 再移転日  2022年 8月 29日（月）

 再移転後の住所

 〒252-0344

神奈川県相模原市南区古淵 2－16－3

※再移転後の店舗につきましては、1 階にＡＴＭ、2 階に窓口を

設置いたします。

 再移転後の電話番号
 042－776－3511

（変更ございません）

 再移転先の営業時間
 窓 口：平日 9時～15時

 ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

 （2）再移転後のお取引について

   ・ 支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。再移転後も現在お使いの通帳やキャ

ッシュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 大和田 健二

  （TEL 03－6447－5799）

2

２．登戸支店・稲田堤支店の一時移転

 （1）仮店舗の概要

 移転日  2022年 9月 12日（月）

 移転後の住所
 〒214-0014

 神奈川県川崎市多摩区登戸 2205－1

 移転後の電話番号
 登戸支店：044－933－5111（変更ございません）

 稲田堤支店：044－281－0102（変更ございません）

 移転先の営業時間
 窓 口：平日 9時～15時

 ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

 現店舗での業務
 窓 口：2022年 9月 9日（金）15時を以て終了

 ＡＴＭ：2022年 9月 9日（金）21時を以て終了

※2022 年 9 月 10 日（土）・11 日（日）は移転作業のため、ＡＴＭは休止させていただきます。

 （2）お手続き等のご案内

    ・支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

・セーフティケースをご利用いただいているお客さまにつきましては、別途ご案内させてい

ただきます。

３．ご参考

 （1）店舗案内図

  ① 古淵支店                ② 登戸支店・稲田堤支店

3

 （2）2022年 4月以降に移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 名称 区分 移転・開設場所

1 2022年8月1日(月) 藤沢支店 店舗/開設
藤沢市藤沢 462

日本生命藤沢駅前ビル 10階

2

2022年8月1日(月) 湘南台支店 店舗/移転

藤沢市藤沢 462

日本生命藤沢駅前ビル 10階

藤沢支店内

2022年7月30日(土) 湘南台出張所
店舗外ＡＴＭ /

開設

藤沢市湘南台 1－9－5

現湘南台支店ＡＴＭコーナー内

3

2022年9月5日(月) 南渕野辺支店 店舗/移転
相模原市中央区淵野辺 3－7－13

（淵野辺支店内）

2022年9月3日(土) 南渕野辺出張所
店舗外ＡＴＭ /

開設

相模原市中央区共和 3－15－10

現南渕野辺支店ＡＴＭコーナー内

4

2022年9月5日(月) 千代田出張所 店舗/移転
相模原市中央区淵野辺 3－7－13

（淵野辺支店内）

2022年9月3日(土)
千代田 5丁目

出張所

店舗外ＡＴＭ /

開設

相模原市中央区千代田 5－2－15

現千代田出張所ＡＴＭコーナー内

                                         以 上